[image: новый герб Михайловки]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 августа 2015 года                № 2257

1

2

О внесении изменения в постановление  администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 23 декабря 2010 г.    № 2341 «Об утверждении положения и состава комиссии по отбору организаций для передачи отдельных полномочий органа опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних»

Администрация городского округа город Михайловка                        Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение к постановлению  администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 23 декабря 2010 г.  № 2341 «Об утверждении положения и состава комиссии по отбору организаций для передачи отдельных полномочий органа опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних»,  изложив состав комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Вр.и.п. главы администрации
городского округа                                                               Г.И. Великодная

Приложение
К постановлению администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
от «_14_»_августа__2015 г.№ 2257

Состав комиссии
по отбору организаций для передачи отдельных полномочий органа опеки и попечительства городского округа город Михайловка Волгоградской области в отношении несовершеннолетних

Закураева Е.Н. - заместитель главы администрации городского округа по социальному развитию, председатель комиссии.
Наумова Н.В. – начальник отдела по образованию администрации городского округа город Михайловка, заместитель председателя.
Члены комиссии:
Алехина Л.А. – начальник общего отдела,
Тимошенко Е.А. – начальник отдела по опеке и попечительству,
Петрова Е.С. – консультант отдела по правовому обеспечению,
Сацкая Т.Г. – секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Начальник общего отдела                                                Л.А. Алехина

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg